
 čj. 35864-33/2021-VLRZ/R/KR 

RIS č. 2022/OU1/15/000016 

 

Stránka 1 z 2 

DODATEK č. 1 
ke kupní smlouvě čj. 35864-4/2021-VLRZ/R/KR 

Smluvní strany: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

 se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

 zastoupená Ing. Milanem Lauberem, Ph.D., ředitelem 

 zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582 

 Bankovní spojení: 

 Kontaktní osoba: 

 Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz 

jako KUPUJÍCÍ (dále jen „kupující“) na straně jedné 

a 

Dřevozpracující výrobní družstvo 

 se sídlem Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl DrXXXVIII, 

vložka 431  

 zastoupená Ing. Jiřím Řídkým, předsedou představenstva a Lubomírem Šmídem, 

místopředsedou představenstva 

 IČO: 00030520, DIČ: CZ00030520 

 Bankovní spojení:  

 Kontaktní osoba: 

 Adresa pro doručování korespondence: Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 

jako PRODÁVAJÍCÍ (dále jen „prodávající“) na straně druhé 

 

se v souladu s čl. 10.2 kupní smlouvy čj. 35864-4/2021-VLRZ/R/KR uzavřené dne 3. 3. 2022 

(dále jen „smlouva“), z důvodu překážek na straně kupujícího, které vyplynuly ze zpoždění 

zajištění stavební připravenosti a možného zpřístupnění místa plnění, jako důsledku vzniklé 

objektivní potřeby sanace některých stavebních dílů a konstrukcí při provádění stavebních 

úprav předcházejících plnění dle této smlouvy, dohodly na následující změně smlouvy (dále jen 

„dodatek č. 1“): 

 

1. Dosavadní znění článku 3.1 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 

„3.1  Kupující je povinen zpřístupnit místo plnění za účelem dodání zboží (příp. 

závěrečné montáže) ode dne 29. 4. 2022; prodávající bere na vědomí, že dřívější 

zpřístupnění místa plnění není možné. Místo plnění kupující prodávajícímu zpřístupní 

pouze v pracovních dnech, a to v době od 8:00 do 18:00; prodávající je povinen přesný 

den a hodinu prvního zpřístupnění místa plnění předem dohodnout s kupujícím.“ 

2. Dosavadní znění článku 3.2 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 

„3.2 Prodávající se zavazuje odevzdat (předat) kupujícímu zboží v čl. 1.1 této smlouvy 

nejpozději do 22. 5. 2022.“ 

3. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.  

mailto:ales.mecner@vlrz.cz
mailto:milan.fiala@vlrz.cz
mailto:podatelna@vlrz.cz
mailto:obchod@dvdjaromerice.cz


 

Stránka 2 z 2 

4. Dodatek č. 1 se uzavírá v elektronické podobě; za jeho podepsání se považuje připojení 

zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského 

Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS). 

5. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 

znění pozdějších obecně závazných právních předpisů (zákon o registru smluv). 

 

V Praze dne        V ......................... dne 

 

Za kupujícího       Za prodávajícího 

 

 

______________________________           _____________________________ 

Ing. Milan Lauber, Ph.D.           Ing. Jiří Řídký           Lubomír Šmíd 

                      ředitel           předseda           místopředseda 

              představenstva         představenstva 

 




